Jugend trainiert fir Olympia & Paralympics
RB-Finale Ski (alpin) WK IV
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Riesenslalom

Jugend trainiert

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG™ ™™

WK IV

JG 2010-2013 Jungen/gemischte Mannschaften und Méadchen
Vielseitigkeitslauf
Freitag, 27.01.2023

Rang

1.

Stnr

Teilnehmer + Verein JG

WK IV Madchen / Gymnasium Isny M1

DURACH Emilia 10
Gymnasium Isny
ILLIG Sofia 10
Gymnasium Isny
WASMER Sarah 11
Gymnasium Isny
PFAFF Jule 11

Gymnasium Isny

WK IV Madchen / Gymnasium Isny M2

ARNOLD Frieda 11
Gymnasium Isny
WOLF Hannah 11
Gymnasium Isny
FRIEDRICH Maitje 10

Gymnasium Isny

WK IV Madchen / RNG W1

MUND Maya 11
Rupert-NeR-Gymnasium Wangen
BALDAUF Ramona 12
Rupert-Nef3-Gymnasium Wangen
BRUGGER Jana 11
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
WUFFEL Isabel 10

Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen

WK IV Madchen / Hans-Baldung-Gymnasium 1

MOSER Lilli 10
Hans-Baldung-Gymnasium
SPERLICH Sophie 11
Hans-Baldung-Gymnasium
HEINZELMANN Mia 11
Hans-Baldung-Gymnasium
RITZER Anna 10
Hans-Baldung-Gymnasium
SCHIMMELE Lela 11

Hans-Baldung-Gymnasium

27-01-2023 / Oberjoch (GER)

Zeit-1

30,15

32,17

33,76

33,43

35,03

35,95

33,68

34,78

39,86

41,05

38,67

42,36

44,12

46,19

47,15

Zeit-2

29,31

29,64

31,60

31,83

33,61

34,59

36,72

33,44

34,15

39,33

40,59

38,47

44,09

43,58

45,41

45,79

Total Diff

1:30,55
29,31

29,64
31,60
31,83 [NG]
1:43,97 13,42
33,43
34,59
35,95
1:46,92 16,37
33,44
34,15
39,33
40,59 [NG]
2:04,41 33,86
38,47
42,36
43,58
4541 [NG]

45,79 [NG]
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG
1. WK IV Jungen/Mix / Gymnasium Uberlingen 1
149 . BACHLE Nele 11
Gymnasium Uberlingen
162 .. KONZACK Yannick 11 s
Gymnasium Uberlingen
199 e DUSKE Milena 10 s
Gymnasium Uberlingen
188 .o DUSKE Amelie 11 s
Gymnasium Uberlingen
175 s BACHLE Moritz 10 ...
Gymnasium Uberlingen
2. WK IV Jungen/Mix / Gymnasium Isny J1
148 s HUTHMACHER Moritz 10 s
Gymnasium Isny
161 .o, NETZER Lukas 11
Gymnasium Isny
174 s SANDMAIER Leon 11 s
Gymnasium Isny
187 s HUTHMACHER Benjamin 12 s
Gymnasium Isny
3. WK 1V Jungen/Mix / RNG M1
178 e, ABEL Emil 10 ..
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
191 s KRCSMAR Tom 10 s
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
165 .o KRANE Finn 10 s
Rupert-NeR-Gymnasium Wangen
166 ..o NEUMANN Julius 11
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
152 e, ALBRECHT Lukas 10 ...
Rupert-Ne3-Gymnasium Wangen
4, WK IV Jungen/Mix / AEG1
184 s THISSEN Nils 11 s
Anna-Essinger-Gymnasium
145 . HELLER Lia 12
Anna-Essinger-Gymnasium
171 s SCHARNBECK Jakob 12 s
Anna-Essinger-Gymnasium
158 .o MARTH Stella 11 s
Anna-Essinger-Gymnasium
5. WK 1V Jungen/Mix / WG Biberach
183 s FELDER Theo 11 s
Wieland-Gymnasium Biberach
157 s ZENZEN Jakob 11 s

Wieland-Gymnasium Biberach

27-01-2023 / Oberjoch (GER)

Zeit-1

31,13

32,72

32,90

33,06

31,18

31,72

33,62

34,93

46,73

33,32

37,27

38,09

41,51

34,46

35,04

35,62

35,70

34,20

36,33

Zeit-2

30,12

30,86

33,30

33,06

NIZ

30,86

37,17

32,18

33,74

32,77

33,30

DIS

38,02

41,17

33,64

35,09

35,19

35,80

34,03

34,61

Total Diff

1:33,08
29,50

30,86

32,72

32,90 [NG]

33,06 [NG]
1:34,76 1,68

30,86

31,72

32,18

33,74 [NG]
1:43,34 10,26

32,77

33,30

37,27

38,02 [NG]

41,17 [NG]
1:43,87 10,79

33,64

35,04

35,19

35,70 [NG]
1:44,18 11,10

34,03

34,61
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
196 ..o FRIEDRICH Josina 10 s DIS 35,54 35,54
Wieland-Gymnasium Biberach
170 s MANEA Radu-Andrei 10 s 46,77 43,61 43,61 [NG]
Wieland-Gymnasium Biberach
204 . NEU Lara 10 .. 56,31 55,21 55,21 [NG]
Wieland-Gymnasium Biberach
6. WK IV Jungen/Mix / BZ St.Konrad 1 1:46,91 13,83
146 ..o ELR Tobias 10 s 33,79 34,59 33,79
Bildungszentrum St.Konrad
159 SCHERER Jakob 10 ... 36,52 37,11 36,52
Bildungszentrum St.Konrad
185 .. ELR Anna 12 36,60 37,62 36,60
Bildungszentrum St.Konrad
172 s KASSNER Simon 12 s 40,18 NIZ 40,18 [NG]
Bildungszentrum St.Konrad
197 s SINGLER Leonie 12 e 48,17 48,95 48,17 [NG]
Bildungszentrum St.Konrad
7. WK 1V Jungen/Mix / Parlergymnasium 1:47,20 14,12
177 s SCHONTER Mara 10 s 32,02 37,56 32,02
Parler Gymnasium
164 ..o MOSER Lenny 12 s 35,94 36,33 35,94
Parler Gymnasium
200 i, WEBER Leo 10 ... 40,39 39,24 39,24
Parler Gymnasium
8. WK IV Jungen/Mix / Schlossgymnasium Kirchheim 1:48,06 14,98
154 s REISER Emma 10 s 34,53 34,52 34,52
Schlossgymnasium Kirchheim
167 i LUTZ Helena 12 36,64 35,86 35,86
Schlossgymnasium Kirchheim
180 .o, MULLER Finn 11 39,52 37,68 37,68
Schlossgymnasium Kirchheim
201 .. ARUTA Claudio 10 s 42,65 40,26 40,26 [NG]
Schlossgymnasium Kirchheim
193 s NGUYEN Anh-Quan 11 s 50,23 45,20 45,20 [NG]
Schlossgymnasium Kirchheim
9. WK 1V Jungen/Mix / ESG Team 5 2:02,09 29,01
173 s WIPPERN Justin 11 s 38,62 38,22 38,22
ESG Filderstadt
198 ..o KOSTER Fabio 11 s 41,22 41,21 41,21
ESG Filderstadt
147 s FER Vincent 11 s 42,66 43,65 42,66
ESG Filderstadt
186 ..ooovriiieeeen. GOTZ Jesper 11 51,11 46,77 46,77 [NG]
ESG Filderstadt
160 ..o RAIDT Luca 11 s DIS 51,04 51,04 [NG]

ESG Filderstadt
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Jugend trainiert

Rang

10.

11.

12.

13.

Stnr

Teilnehmer + Verein

WK IV Jungen/Mix / Ski Alpin-Juniors AEG Ravensburg 1

JG

Zeit-1

VILLING Nils
Albert Einstein Gymnasium

DENFELD Lukas
Albert Einstein Gymnasium

VILLING Eva
Albert Einstein Gymnasium

BAUKNECHT Laura
Albert Einstein Gymnasium

BAUKNECHT Sophie
Albert Einstein Gymnasium

WK 1V Jungen/Mix / RNG M2

RINGENA Jonathan
Rupert-NeRR-Gymnasium Wangen

SCHREIER Benjamin
Rupert-NeR-Gymnasium Wangen

FORSELEN Luis
Rupert-Nef3-Gymnasium Wangen

WK IV Jungen/Mix / JVG 1

UNSOLD Jonathan
Johan-Vanotti-Gymnasium

KUPPER Felix
Johan-Vanotti-Gymnasium
NEUWIRTH Tim
Johan-Vanotti-Gymnasium

SCHULZE Oskar
Johan-Vanotti-Gymnasium

10

12

11

11

10

11

10

10

11

10

11

WK IV Jungen/Mix / SZR Team WK4

BERROTH Tim
Schulzentrum Rudersberg

KLOTZBUCHER Mateo
Schulzentrum Rudersberg

JANSEN Lias
Schulzentrum Rudersberg

ZIPPERER Niklas
Schulzentrum Rudersberg

KOBERLE Collin
Schulzentrum Rudersberg

27-01-2023 / Oberjoch (GER)

11

11

10

11

10

40,20

42,24

51,04

52,46

44,66

49,03

46,58

46,77

Schiedsrichter

Zeit-2

39,97

42,71

42,03

53,98

52,36

37,76

43,71

49,62

41,82

44,86

44,89

46,64

41,68

43,33

48,71

1:00,57

58,54

Total Diff

2:02,97
39,97

29,89

40,97

42,03

51,04 [NG]

52,36 [NG]

2:11,09
37,76

38,01

43,71

49,62

2:11,57
41,82

38,49

44,86
44,89
46,64 [NG]
2:13,39
41,68
43,00
48,71
52,51 [NG]

58,54 [NG]
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